Протокол

публичных слушаний по проекту корректировки

правил землепользования и застройки Рышковского сельсовета

Железногорского района Курской области

с. Рышково 11 марта 2015 года

Место проведения публичных слушаний:

Здание Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области, расположенное по адресу: Курская область, Железногорский
район, с.Рышково

Присутствовали: 14 человек.

Председательствующий – Глава Рышковского сельсовета Чурюкин А.А.

Уварова Л.И. – Заместитель Главы Рышковского сельсовета, осуществляет ведение протокола публичных слушаний.

Другие участники, присутствующие на публичных слушаньях, зарегистрированы в явочном листе участников слушаний, который является неотъемлемым
приложением к протоколу, не подлежит обнародованию, с приложением можно ознакомиться в Администрации Рышковского сельсовета.

Председательствующий проинформировал присутствующих о том, что на публичные слушания приглашались и присутствуют члены Комиссии по приему
и учету предложений по обсуждению проекта корректировки Правил землепользования и застройки  Рышковского сельсовета Железногорского района
Курской области, депутаты Рышковского сельсовета Железногорского района, жители сельсовета, представители общественности.

На повестку дня выносится вопрос о рассмотрении проекта корректировки Правил землепользования и застройки Рышковского сельсовета Железногорского
района Курской области. Проект корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования Рышковского сельсовета
Железногорского района Курской области размещен в сети Интернет на официальном сайте Администрации Рышковского сельсовета Железногорского
района (https://rishkovadm.ru.ru/) 26 декабря 2014 года.

Предмет слушаний:

Рассмотрение проекта корректировки Правил землепользования и застройки Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области,
разработанного проектировщиками МУП «Центр архитектуры и градостроительства г.Курска».

Основание для проведения публичных слушаний:

Постановление администрации Рышковского сельсовета от 19.02.2015 года № 11/1 «О проведении публичных слушаний по проекту корректировки Правил
землепользования и застройки Рышковского  сельсовета Железногорского района Курской области».

Порядок проведения публичных слушаний:

1. Выступление начальника управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района
И.Г.Жученко. по предоставленному для рассмотрения проекту корректировки Правил землепользования и застройки Рышковского сельсовета
Железногорского района Курской области.

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников слушаний не поступало.

Председательствующий Чурюкин А.А. и начальника управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации
Железногорского района И.Г.Жученко представили на обсуждение участников публичных слушаний проект корректировки Правил землепользования и
застройки Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области.

В ходе слушаний участникам слушаний было разъяснено, что по проект корректировки Правил землепользования и застройки Рышковского сельсовета
Железногорского района Курской области выполнен в соответствии с градостроительным законодательством Российской Федерации, действующими
техническими регламентами, санитарными и строительными  нормами и правилами.

Председательствующий предложил присутствующим задавать вопросы, вносить предложения по проекту корректировки Правил землепользования и
застройки Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области в устной и письменной форме.

Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта корректировки Правил землепользования и застройки Рышковского
сельсовета Железногорского района Курской области, для включения их в протокол публичных слушаний  не выразили.

Решили: протокол публичных слушаний вместе с принятыми  рекомендациями по  проекту корректировки Правил землепользования и застройки
Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области направить Собранию депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района  и
обнародовать.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председательствующий: вопрос повестки дня по проекту корректировки Правил землепользования и застройки Рышковского сельсовета Железногорского
района Курской области, размещенный 26 декабря 2014 года на официальном сайте Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района (https:/
/rishkovadm.ru.ru/) рассмотрен.

На этом публичные слушания по проекту корректировки Правил землепользования и застройки Рышковского сельсовета Железногорского района Курской
области объявляю закрытыми.

https://rishkovadm.ru.ru/
https://rishkovadm.ru.ru/